
1. Smluvní strany

Prodávající
Food Wide s~r~o.
s[dlo Na Zbytkách 83, 73801 Staré Město
IC:02759381 ‚ DIČ: CZ02759381
Vedeha u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58563
zastoupen:Marcela Mrázová - jednatel
Telefon:+420 505 266 301
email :foodwide@email.cz
bankovní spojeni
(dále jen prodávajlci)

Kupujkí
Bohumínská městská nemocnice a.s.
sídlo Slezská 207 ‚73581 ‚Starý Bohumín
JC: 2683022 DIC: 26834022
Vedena u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
Telefon: 596096111
email: sekretariát@3nembO.Cz

(dále jen kupující )

~ u~ayfřČ~Jb~ůtO A, ‚~

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou podmínky pro dodávky zboží pro gastronomii v množství a
sortimentu dle jednotlivých objednávek kupujícího potvrzených prodávajícím. Potvrzením
objednávky vzniká mezi smluvními stranami kupní smlouva

3. Obchodní podmínky

Objednávky a jejich plnění:

Prodávající dodá zboží kupujícímu na základě písemné,telefonické (i faxové) objednávky
v dohodnutém termínu na místo plnění.

‚ V případě, kdy je kupující po opětovném upozornění (telefonicky, upomínkou) v prodlení
s placením faktur za dodané zboží, není prodávající povinen plnit dodávky ani potvrzené
objednávky.

Cena zboží .

1/ Dodávky zboží budou realizovány dle platného ceníku.

2! Dočasné nebo trvalé zrněny cen, zejména v rámci akcí na podporu prodeje mohou být
učiněny písemnou dohodou smluvních stran.



Dodací podmínky

1/ Dodávky zboží budou realizovány za dodací podmínky FCO rampa kupujícího (na
rampu kupujícího) nebo FCO sklad prodávajícího, Kupující vždy uvede na objednávce
zvolenou dodací podmínku. Dodací adresa kupujícího je uvedena v hlavičce smlouvy.

2/ Kupující je povinen objednané a odebrané zboží převzít a zaplatit.

3/ prodávající přiloží ke každé dodávce zboží doklad - dodací list, který umožní
kupujícírřw její plnění prověřit.

4/ Zjisti-li kupující nesrovnalostí v dodaném množství, druhu, záměně zboží nebo kvalitě
dodaného zboží, je povinen bezodkladně při dodávce zboží se zástupcem
prodávajícího o tom sepsat zápis, který podepíše sám a zástupce prodávajícího uvede,
jakým způsobem požaduje kupující nesrovnalost odstranit (vyměnit, doplnit množství,
slevu, snížit o neodebrané zboží fakturu apod.). K později uplatněným reklamacím na
nesprávně dodané množství zboží nebo zboží dodané poškozené nebude přihlíženo
(tato skutečnost musí být uvedena na dodacím listu).

5/ Nároky z odpovědnosti za vady budou uspokojeny snížením fakturované částky či
výměnou zboží.

6/ Pro případ opožděné platby se smluvní strany dohodly na těchto sankcích: - smluvenÝ
úrok z prodleni je dohodnut na 0,05°/o z dlužné částky denně. Tím není dotčeno právo
prodávajícího na náhradu škody podle ustanoveni 373 a následně obchodního
zákoníku.

4bflhOdmínk

i. sleva z platného ceníku > dle dohody

2. Doprava > zajišťuje prodávající

3. způsob platby > bankovním převodem

4. splatnost > 14 dni

SmWvflJ ustanovení

i. smluvní strany se dohodly, že Bohumínská městská nemocnice, a.s. bezodkladně ~O
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv
vedeného Ministerstvem vnitra CR. O uveřejnění smlouvy bezodkladně informuje
druhou smluvní ~tranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý
den od jejího uzavřeni, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvOdnéhQ obohacení.

3. smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství
(~ 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník).



4. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto
dohodly, že smlouva bude uveFejněna bez podpisů.

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva
obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které
zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje
smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Bohumínskou
městskou nemocnicí, as. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

5. Závěrečná ustanovení

1/ Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě písemného dodatku odsouhlaseným

oběma účastníky.

2/ Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu.

3/ Smlouva je uzavřena na dobij neurčitou a jednoměsíční v‘~povědní ~hútou.. která počne
běžet ode Cine jejího doručení druhé straně. Jejím ukončením nejsou dotčena práva
prodávajícího do té doby nevyrovnaných pohledávek vůči kupujícímu.

4/ Pokud tato smlouva stanoví písemnou formu je tato splněna i faxem nebo e-mailem.
Písemná dohoda pak může být učiněna i návrhem zaslaným jednou stranou druhé,
druhou stranou potvrzená nebo přijatá jedním z uvedených způsobů.

5/ Účastníci této smlouvy svým podpisem prohlašují, že ji neuzavřeli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

7/ Smlouva je vyhotovena
vyhotovení.

Ve Starán, Městě dne

fl I

~

\ lngk~1VM~ŠíK prodáť ~a;ící
předseda piedsiavensNa

leg. Yvona PLÁCZKOVÁ
ínístOpř9d~da předslavenstva

rodné číslo, e-mailová adresa‘
fyzické osoby, se smluvní strany
údajů. Dále se mluvní strany

ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom




